
Zpracování osobních údajů v tomto a navazujících dokumentů podléhá oprávněnému zájmu vyplývajícímu ze smluvního 
vztahu organizace k poskytovatelům dotace na činnost programu, dále pověření organizace k výkonu sociálně-právní 
ochrany dětí dle § 31, 32 a § 11 odst. 1 písm. a) zákona č.359/1999 Sb., v platném znění, vnitřním pravidlům 
organizace zavazujícím se k GDPR a platné legislativě ČR – k tomu tě více poučí každý náš pracovník. 
 

 

 

Přihláška 

do Programu NENECH SE 

 

Datum přihlášení: 

Jméno a příjmení:   ………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození:   ………………………………………………………………………………………………………….. 

Bydliště:    ………………………………………………………………………………………………………….. 

Kontakt na tebe:  ………………………………………………………………………………………………………….. 

Kontakt na osobu blízkou:  ………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Já, výše jmenovaný, podpisem této přihlášky, potvrzuji svou účast v „Programu NENECH SE - 

sekundární prevence dětí a mladistvých“ Centra sociálních služeb Ostrava, o.p.s., s jehož 

zásadami, které jsou uvedeny na zadní straně, jsem byl/a seznámen/a. 

 

 

Podpis dítěte/ mladistvého:                                                             Podpis osoby blízké: (povinný u dětí do 14 let) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metodik projektu:  

Bc. Klára Jankovičová (kjankovicova@css-ostrava.cz, 774 789 844) 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 

PROGRAM NENECH SE 

Sirotčí 692/45, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

e-mail: sekundarni.prevence@css-ostrava.cz, www.css-ostrava.cz 

mailto:kjankovicova@css-ostrava.cz
mailto:sekundarni.prevence@css-ostrava.cz


 

Řešíš konflikty 
násilím a 

agresivním 
jednáním? 

Už tě nebaví 
poslouchat 

ostatní, že by 
ses měl/a 

chovat jinak? 

Jsi v situaci, kdy 
tě někdo 

ohrožuje svým 
chováním, které 

se ti nelíbí? 

Řešíš neustále 
problémy ve 

škole? 

Zásady a podmínky programu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program ti nabízí pomoc formou: 

 rozhovoru a spolupráce s tebou, 

 her, nácviků a zkoušení modelových situací, 
 výtvarných činností, 
 či dalších kreativních technik, které by tě mohly zajímat. 

 

Dále ti nabízíme: 

 pomoc a podporu určenou jenom tobě, 
 spolupráci s rodiči, kamarády, jinými lidmi, kteří tě ovlivňují nebo s nimi potřebuješ pomoci, 

 setkání se skupinou vrstevníků v podobné situaci jako ty 

 a třeba i celodenní adaptační program, ve kterém se potkáš s dalšími účastníky programu a prožiješ 
s námi celý den. 

 

Tato podpora ti může být poskytována doma tobě samotnému nebo společně s rodiči, sourozenci či jinými 
známými. Avšak se můžeme domluvit i na setkání u nás v kanceláři na Sirotčí 45, Ostrava-Vítkovice nebo 
na jiné adrese naší organizace v Ostravě či v jiném v prostoru, který nám bude ve společné spolupráci 
vyhovovat a kam si budeš moci přizvat i blízkou osobu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cítíš, že vlastním 
jednáním 

ohrožuješ či 
ubližuješ lidem 
kolem sebe? 

Máš problémy, 
které ti 

komplikují život? 

Tvou účast ukončíme když: 
 2 měsíce nebudeš k zastižení; 
 3x porušíš naši dohodu, tzn. když se 

bez včasné omluvy nedostavíš na 
domluvené setkání); 

 odmítneš se podílet na řešení svých 
potřeb a problémů; 

 nebudeš se aktivně podílet na 
setkáních; 

 fyzicky nebo vulgárně nás budeš 


